Fiat. O. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, nonis marcii, anno 
undecimo.

267 Roma, 17 marzo 1428
Beatissime pater. Exponitur S.V. pro parte devoti et assidui oratoris 

vestri fratris Antonii de Porris, pauperis heremite, Cumane diocesis, i n b Ia
nuensi diocesi presencialiter commorans, quod dum alias ipse, tunc in ser
viciis Ecclesie Romane existens, quoddam castrum inimicorum dicte ec
clesie debellaretur usus in inimicos predictos balista cum illa una die tan
tum sagitavit, ignorat tamen an ex huiusmodi suis ictibus aliquis ex ini
micis eisdem, quorum aliqui ibidem interempti fuisse feruntur, vulne
ratus, mutilatus aut interfectus extiterit, necnon pluribus eciam vicibus in 
diversis actibus bellicis, in quibus plerique interfecti fuere, interfuit et se 
illis immiscuit, neminem tamen manu propria vulneravit, mutilavit aut 
interfecit. Cum autem, P.S., dictus exponens, qui etiam in arte et exer- 
cicio phisice, licet non nimium peritus, cum omni tamen fidelitate et dili
genda sibi possibili laboravit et in cuius manibus sine cura duo vel tres 
homines sunt defuncti, de predictis ab inthimis dolens, heremitalem 
vitam elegerit ac se totum penitencie mancipaverit cupiatque, ex magno 
devocionis fervore, in altaris ministerio pro suorum peccatorum venia ce
lerius et uberius consequenda, deservire et, ut pro ipsis defunctis possit ad 
Altissimum decencius exorare atque famulari, supplicat E.S. humiliter dic
tus exponens quatenus, ipsum a reatu premissorum misericorditer absol
vendo et habilitando, secum, ut ad omnes eciam sacros et presbyteratus 
ordines alias rite promoveri et in illis eciam in sacerdocio ministrari va
leat, dignemini misericorditer dispensare, premissis.........a Fiat ut petitur
de absolucione. O. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, sextodecimo ka
lendas aprilis, anno undecimo.

a V. formulario, n. 6 b in: in sopralinea.
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268 Roma, 9 aprile 1428
Beatissime pater. Dudum prioratu Sancte Crucis Ianuensis, a mona

sterio Sancti Stephani Ianuensis, ordinis Sancti Benedicti, dependente, per 
obitum quondam Bartholomei de Portu, ipsius prioratus a ultimi possesso
ris, extra Romanam curia defuncti, vacante, abbas dicti monasterii eun
dem sic vacantem devoto vestro Michaeli de Bandellis de Torena, mo
nacho monasterii Sancti Syri, etiam Ianuensis, auctoritate ordinaria con
tulit et providit eciam de eodem ipseque Michael eundem prioratum exti
tit pacifice assecutus. Cum autem, pater sancte, idem Michael dubitet col- 
lacionem et provisionem sibi ut premittitur factas viribus non subsistere, 
dignetur igitur S.V. collacionem et provisionem predictas et quecumque 
inde secuta rata et grata habentes ipsasque ex certa scientia confirmare et 
de dicto prioratu, qui curatus existit et cuius fructus etc. vigintitrium li
brarum turonensium parvorum secundum communem extimacionem valo
rem annuum non excedunt........ b eidem Michaeli de novo misericorditer
providere, non obstante quod idem Michael prioratum Sancti Georgii de 
Alexandria, cuius fructus etc. quindecim librarum turonensium similium 
secundum predictam extimacionem valorem annuum non excedunt, obtinet
ac gratia.........c Concessum ut petitur. F(ranciscus) Gebennensis. Datum
Rome, apud Sanctos Apostolos, quinto idus aprilis, anno undecimo.